
Труд (технология) КДДТ

07.10.2024

5

4

20

№ п/п Фамилия, инициалы либо шифр работы Класс Балл

1 Дудорова П.Е. 5В 10

2 Безух А.С. 5В 10

3 Яковлева В.М. 5В 12

4 Кучерова М.Д. 5В 14

Члены жюри: Брыткова Г.Б.

Акиньшина С.В.

Антонов В.В

Предмет 

Дата 

Класс   

Количество участников    

Максимальное количество баллов    

Предварительный протокол заседания жюри школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников (для 

размещения на сайте ОУ)



Труд (технология) КДДТ

07.10.2024

6

6

20

№ п/п Фамилия, инициалы либо шифр работы Класс Балл

1 Морылёва С.В. 6А 13

2 Федченко Е.А. 6А 8

3 Ботвин П.А. 6А 10

4 Логвинова Е.С. 6А 10

5 Калинович Е.С. 6А 16

6 Гниненко Я.М. 6А 15

Члены жюри: Брыткова Г.Б.

Акиньшина С.В.

Антонов В.В

Предмет 

Дата 

Класс   

Количество участников    

Максимальное количество баллов    

Предварительный протокол заседания жюри школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников 

(для размещения на сайте ОУ)



Труд (технология) КДДТ

07.10.2024

7

20

25

№ п/п Фамилия, инициалы либо шифр работы Класс Балл

1 Виноградова У.А. 7Г 8

2 Ярыгина К.А. 7Г 15

3 Черникова А.И. 7Г 9

4 Филимонова Д.Д. 7Г 11

5 Мищенко Д.Р. 7А 9

6 Гончарова П.Е. 7А 11

7 Ярмова А.С. 7А 10

8 Гайдарова П.Д. 7Б 9

9 Лысова А.А. 7Г 12

10 Пушкина А.С. 7Г 10

11 Яковлева А.М. 7Б 15

12 Орлова В.В. 7Г 15

13 Столбина Е.А. 7В 9

14 Каменева Д.Д. 7В 7

15 Санина В.Э. 7Б 11

16 Аболонина Д.К. 7Г 13

17 Горботенко Д.Р. 7Б 15

18 Кирилюк М.Р. 7В 14

19 Иванова М.И. 7В 16

20 Коробейникова А.А. 7В 2

Члены жюри: Брыткова Г.Б.

Акиньшина С.В.

Антонов В.В

Предмет 

Дата 

Класс   

Количество участников    

Максимальное количество баллов    

Предварительный протокол заседания жюри школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников (для 

размещения на сайте ОУ)



Труд (технология) ТТиТТ

07.10.2024

7

6

25

№ п/п Фамилия, инициалы либо шифр работы Класс Балл

1 Капустин И.В. 7В 6

2 Бабынин М.А. 7В 4

3 Булгаков Е.Д. 7Г 5

4 Костюков А.М. 7Б 2

5 Мироненко Е.С. 7Г 0

6 Давидовский А.А. 7В 3

Члены жюри: Брыткова Г.Б.

Акиньшина С.В.

Антонов В.В

Предмет 

Дата 

Класс   

Количество участников    

Максимальное количество баллов    

Предварительный протокол заседания жюри школьного  этапа всероссийской олимпиады 

школьников (для размещения на сайте ОУ)



Труд (технология) КДДТ

07.10.2024

8

5

25

№ п/п Фамилия, инициалы либо шифр работы Класс Балл

1 Гончаренко Е.Р. 8В 17

2 Андрюшина С.А. 8б 15

3 Уварова У.Р. 8В 18

4 Жегулина С.С. 8Б 14

5 Романова А.М. 8Б 11

Члены жюри: Брыткова Г.Б.

Акиньшина С.В.

Антонов В.В

Предмет 

Дата 

Класс   

Количество участников    

Максимальное количество баллов    

Предварительный протокол заседания жюри школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников 

(для размещения на сайте ОУ)



Труд (технология) ТТиТТ

07.10.2024

8

2

25

№ п/п Фамилия, инициалы либо шифр работы Класс Балл

1 Грибков А.В. 8В 8

2 Путилин П.В. 8Б 6

Члены жюри: Брыткова Г.Б.

Акиньшина С.В.

Антонов В.В

Предмет 

Дата 

Класс   

Количество участников    

Максимальное количество баллов    

Предварительный протокол заседания жюри школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников 

(для размещения на сайте ОУ)



Труд (технология) КДДТ

07.10.2024

9

16

25

№ п/п Фамилия, инициалы либо шифр работы Класс Балл

1 Сухомлинова В.А. 9Б 15

2 Топал С.В. 9Б 15

3 Наумова М.А. 9А 8

4 Железник Д.М. 9В 8

5 Ерёмкина В.Е. 9Б 12

6 Гридчина В.С. 9В 15

7 Севрюкова Д.В. 9Б 12

8 Борисенко Е.М. 9Б 16

9 Михайлова М.В. 9А 12

10 Чуева В.Л. 9В 8

11 Хухарева Т.И. 9В 8

12 Дубровина А.Б. 9Б 8

13 Пономарёва В.А. 9Б 8

14 Гордеева Е.А. 9В 8

15 Самохвалова Е.М. 9В 9

16 Лупандина Ю.С. 9А 11

Члены жюри: Брыткова Г.Б.

Акиньшина С.В.

Антонов В.В

Предмет 

Дата 

Класс   

Количество участников    

Максимальное количество баллов    

Предварительный протокол заседания жюри школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников 

(для размещения на сайте ОУ)



Труд (технология) ТТиТТ

07.10.2024

9

5

25

№ п/п Фамилия, инициалы либо шифр работы Класс Балл

1 Ворошилов И.А. 9В 10

2 Зернов Н.В. 9А 6

3 Сивцев С.Р. 9А 5

4 Тригуб Д.А. 9Б 9

5 Черняев И.А. 9Б 8

Члены жюри: Брыткова Г.Б.

Акиньшина С.В.

Антонов В.В

Предмет 

Дата 

Класс   

Количество участников    

Максимальное количество баллов    

Предварительный протокол заседания жюри школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников (для 

размещения на сайте ОУ)



Труд (технология) КДДТ

07.10.2024

10

7

25

№ п/п Фамилия, инициалы либо шифр работы Класс Балл

1 Жидиляева Е.Р. 10 А 12

2 Селина Е.Д. 10 А 16

3 Тугучёва А.С. 10 Б 10

4 Буц Е.В. 10 Б 9

5 Кашникова А.М. 10 Б 13

6 Михальченнко Е.А. 10 А 5

7 Иванова Л.С. 10 А 15

Члены жюри: Брыткова Г.Б.

Акиньшина С.В.

Антонов В.В

Предмет 

Дата 

Класс   

Количество участников    

Максимальное количество баллов    

Предварительный протокол заседания жюри школьного  этапа всероссийской олимпиады 

школьников (для размещения на сайте ОУ)



Труд (технология) КДДТ

07.10.2024

11

1

25

№ п/п Фамилия, инициалы либо шифр работы Класс Балл

1 Лысова А.А. 11А 10

Члены жюри: Брыткова Г.Б.

Акиньшина С.В.

Антонов В.В

Предмет 

Дата 

Класс   

Количество участников    

Максимальное количество баллов    

Предварительный протокол заседания жюри школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников 

(для размещения на сайте ОУ)



Труд (технология) ТТиТТ

07.10.2024

11

1

25

№ п/п Фамилия, инициалы либо шифр работы Класс Балл

1 Дёмин А.Д. 11А 8

Члены жюри: Брыткова Г.Б.

Акиньшина С.В.

Антонов В.В

Предмет 

Дата 

Класс   

Количество участников    

Максимальное количество баллов    

Предварительный протокол заседания жюри школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников 

(для размещения на сайте ОУ)


